2

[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.07.2024

          №   330
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского района от 19.09.2014 № 663 «О наделении правом электронной подписи
в целях осуществления закупок»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского района
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района                      от 19.09.2014 № 663 «О наделении правом электронной подписи в целях осуществления закупок» (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района от 15.08.2019 № 361, от 08.04.2021 № 114,                              от 02.02.2022 № 42, от 17.05.2022 № 224, от 02.03.2023 № 77,                                             от 01.07.2024 № 314) следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить абзацем 9 следующего содержания:
«первого заместителя Главы Колпашевского района Некрасова Юрия Анатольевича, с полномочиями: Администратор организации, Специалист                      с правом подписи контракта, Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа, Уполномоченный специалист»;

2) пункт 3 дополнить абзацем 9 следующего содержания:

«первого заместителя Главы Колпашевского района Некрасова Юрия Анатольевича, с полномочиями: Администратор организации, Специалист                     с правом подписи контракта, Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа, Уполномоченный специалист».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава района

      А.Б.Агеев
Е.В.Мозжерин
5 18 12